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For et halvt år siden rejste jeg tilbage til mit spanske atelier, og som altid var det en rigtig god for-
nemmelse. Jeg mødte det gammelkendte, som straks skulle møde alt det nye jeg brændte for at 
skabe til min soloudstilling i Belle Art Gallery.
For maleriet skal tvistes og ændres lidt hver gang. Det skal være sjovt og legende for kunstneren, 
for på den måde sander kunsten ikke til i kedsommelig forudsigelse.
Jeg skal hver gang ”op af rillen” og finde en ny melodi !
Jeg arbejder på altid at være et skridt foran mine fans, kunder og følgere, for på den måde udfordrer 
jeg jo både mig selv, og også dem som lige mente, at de var ved at afkode mig. 
Jeg har et behov for forandring, så værkerne forhåbentlig virker indbydende og nyskabte, men 
det er samtidig vigtigt, at de har det umiskendelige touch af Carsten Frank.

Udstillingen denne gang bliver inddelt i 3 “kapitler”: 
Mine naturmalerier, eksistentielle værker samt en “afdeling” med de nye højkvalitets Giclée tryk.

”The heavy baggage of Life” 

En særlig og anderledes del af udstillingen rummer værker af mere eksistentiel karakter.
Jeg har tænkt over, om vi bærer vores byrde med smil, eller om vi trækker en tung og strittende 
bagage efter os gennem livet. 
Et rodet menageri, der efterhånden som tiden, går fylder meget. Det er vel egentlig ikke bare 
negativt, men en sand konstatering.
Skyggeagtigt sander fortiden til, og bagagen fra den følger til stadighed med.

”Organized Landscape” 

blev så temaet for mange af de nye værker. Skabt med inspiration og afsæt i nogle af mine 
tidligere værker. Carsten Frank inspireret af Carsten Frank. Men også af tidligere tiders stærke 
danske kunstnere som Johs.Hoffmeister, Sven Engelund, Høst, Lergaard m.fl, som jeg allerede 
som 15 årig var fascineret af. 
Landskabsmalerierne er et mix af Andalusiens tørre, brændte farver og det mere kølige nord.
Jeg håber de nye værker står stærkt i en nutidig sammensmeltning med parafraser over min 
ungdoms tidlige billeder.

Giclée kunsttryk 

Det sidste “kapitel” i udstillingen bliver de 6 nye giclée kunsttryk, som jeg sluttelig vil give lidt
opmærksomhed - 4 af dem vist her.
Giclée tryk er langtids-holdbare, knivskarpe, lysægte grafiske kunsttryk efter originale værker, 
som vises på udstillingen.
De er trykt i 12 farver på bæredygtigt 210 gr. Hahnemühle mat papir i størrelsen 50 x 70 cm. 
Priser starter ved kr. 2.800 pr. stk - rabat ved køb af flere tryk.

Jeg håber, I vil lægge vejen forbi Belle Art Gallery i løbet af udstillingsperioden, ligesom jeg vil 
glæde mig til at hilse på dem af jer, der kommer til ferniseringen d. 2. april.

De bedste hilsner fra 
Carsten Frank

Copyright © 2023 Carsten Frank. All rights reserved

Min emailadresse er:
cf.fineart@gmail.com

Vil du framelde dig eller lave ændringer, så send mig en mail

www.carstenfrank.dk

Læs mere om Giclée trykkene i det tidligere nyhedsbrev: https://mailchi.mp/d3554a5cd5c0/carsten-frank-marts23-15797218

Alle trykkene kan ses hos Belle Art Gallery og i mit atelier - samt på vore hjemmesider.

”Organized village.” 70 x 90 cm, 2023. Akryl på lærred

”El pueblo andaluz”. 120 x 120 cm, 2023. Akryl på lærred

”The heavy baggage of life” I. 130 x150 cm, 2022
Olie trykfarve, oliekridt og akryl på kraftigt råhvidt papir  

“Organized landscape” I - IV. 50 x 100 cm, 2023. Gicléetryk


